מִסְכֵּנָא, *asinam*, Nom. Decl. 2. p. 61. G. F. stat. absol. pro-  
pter א' p. 37. a Rad. מִסְכֵּן.

מִסְכֵּנָא, *quae alligata*, Partic. passiu. Peal cum ׀ quod  
accipit uocalem literae sequ. ׀ p. 41. a R. מִסְכֵּן, ligauit.

מִסְכֵּן וְעִזְבֵּן, *et pullum asini*, Nom. g. m. n. sing. stat.  
Emph. propter ׀ p. 37. cum ׀ copulat. per scheua p. 15. et 41.

מִסְכֵּן, *cum illa*, Praeposit. cum Suff. מִסְכֵּן F. G. p. 43.

מִסְכֵּן, *soluite*, 2. Imperat. m. pl. propter ׀ pro מִסְכֵּן,  
quia est Verbum Lomad ׀. p. 91.

מִסְכֵּן, *adducite*, 2. Imperat. m. pl. propter ׀ Verb. Lo-  
mad ׀. aut Pe ׀ pro ׀, Coni. Aphel, a R. מִסְכֵּן, uel מִסְכֵּן,  
uenit.

מִסְכֵּן, *mibi*, Pron. Dativ. Cas. ex ׀ et suffixo ׀.

מִסְכֵּן, *et si*, Coniunct. condit. cum ׀ copul. quod accipit  
uocalem sequent. literae. p. 41.

מִסְכֵּן, *homo, aliquis*. Nom. Declin. I. p. 49. Collect. G.  
M. cum lineola — occultante sub ׀.

מִסְכֵּן, *dicens*, Part. praes. in Peal g. m. quia desinit in  
radicalem, ׀ pro ׀ ob guttur. ׀ et altern. p. 99.

מִסְכֵּן, *Vobis*, Pron. Dativ. Cas. pl. ex ׀ et pron. S. מִסְכֵּן.

מִסְכֵּן, *aliquid*, pron. relatiu.

מִסְכֵּן, *dicite*, 2. pl. Imperat. Peal g. m. propter ׀ uerb.  
Lomad ׀. R. מִסְכֵּן dixit, ׀ pro Scheua p. 99.

מִסְכֵּן, *illi*, pron.

מִסְכֵּן, *quod domino nostro*, Nom. subst. Decl. I. in stat.  
suffixo propter ׀ cum ׀ per ׀ propter concursum, p. 13.

מִסְכֵּן